ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ IV СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2017 года № ____

пгт.Пиндуши

Об утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2018 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 41 Устава Пиндушского городского поселения, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденного решением Совета Пиндушского городского поселения от 25 декабря 2013 года № 14, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2018 год.

2. Администрации Пиндушского городского поселения осуществить информационное обеспечение приватизации муниципального имущества, обеспечить реализацию прилагаемого Прогнозного плана.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря
Утвержден
Решением Cовета

Пиндушского городского поселения от 26 декабря 2017 года №
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Пиндушского городского поселения на 2018 год
	№
	Наименование объекта
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое здание
Нежилое здание с земельным участком
	Год постройки — 1935; этажность — 2; общая площадь — 1391,4 м²; назначение — бывший Дом детского творчества; местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, пгт.Пиндуши, ул.Гагарина, 13
Площадь земельного участка 2700 м², кадастровый номер 10:13:0060105:313.
	I-IV квартал

	2
	Нежилое здание с земельным участком
	местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Лумбуши, ул.Центральная, д.24.

Общая площадь здания 267,7 м², кадастровый номер 10:13:0000000:2779, год постройки — 1971; этажность — 1; назначение — нежилое.
Площадь земельного участка 1500 м², кадастровый номер 10:13:0060403:20.
	I-IV квартал